
Nr. 229

De raad van de gemeente Barneveld;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, ;

•

b e s l u i t :

1.  In te stemmen met de voorkeursvariant voor het rouwcentrum, namelijk een facelift/renovatie van het     
     rouwcentrum.
2.  Beschikbaar stellen van een krediet  van € 278.200 voor de verbouwing van het rouwcentrum en de         
     daarbij behorende kapitaallasten van € 26.400 ten laste brengen van de structurele begrotingsruimte. 
3.  Beschikbaar stellen van een budget van € 42.000 voor tijdelijke huisvesting (indien noodzakelijk) en
     hiervoor een incidentele beleidstoevoeging opnemen in de begroting 2021.
4.  Afwaardering van de verbouwingskosten uit 2009 met € 81.000 en dit bedrag per 2021 storten in de
     Voorziening afwaardering activa.
5.  Beschikbaar stellen van een krediet van €108.900 voor het vervangen van het meubilair in het  
     rouwcentrum en de daarbij behorende kapitaallasten van € 14.000 ten laste brengen van de structurele 
     begrotingsruimte.
6.  Het gemiddelde tarief voor gebruik van het rouwcentrum met 10% verhogen en ermee instemmen dat de 
     exploitatie van het rouwcentrum door de gemeente niet-kostendekkend zal zijn, wat ertoe leidt dat de 
     gemeentelijke bijdrage in de jaarlijkse exploitatie circa € 21.550,- bedraagt.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 11 december 2019.
De raad voornoemd,

de griffier,                           de voorzitter,


